З 27.01.2025 р. Споживач розраховується з
Постачальником за Товар за ціною, що становить
8,6244 грн. (вісім грн. 62,44 коп.) за 1 кВт.год з
урахуванням ПДВ.»
3. Пункт 5.5. Договору викласти в новій редакції:
«5.5. Загальна вартість Договору становить
648000,00 грн. (шістсот сорок вісім тисяч гривень
00 копійок, у т.ч. ПДВ (20%) 108 000.00 грн. (сто
вісім тисяч гривень 00 копійок))
Викласти в новій редакції пункт 1 «Комерційної
пропозиції» (Додаток №2 до Договору):
«1. Ціна електричної енергії, з урахуванням тарифу
на послуги з передачі електричної енергії
становить:
- на дату укладання договору – 8,10 грн.